3

[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«23» октября 2024 г.
	№63

О внесении изменений в распоряжение администрации Новосадовского
сельского поселения Белгородского района Белгородской области
от 20.10.2021 № 36 «О комиссии по подготовке документов территориального планирования при администрации
Новосадовского сельского поселения Белгородского района»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,                    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 21.12.2017 № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской области», постановлением Правительства Белгородской области от 15.02.2021 № 50-пп «Об утверждении Порядка подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Белгородской области», решением Муниципального совета Белгородского района от 07.12.2021 № 424 «О передаче сельским поселениям Белгородского района осуществления части полномочий муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сфере градостроительной деятельности», решением земского собрания Новосадовского сельского поселения от 20.12.2021 № 186 «Об осуществлении Новосадовским сельским поселением части полномочий муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сфере градостроительной деятельности», соглашением между администрацией Белгородского района и администрацией Новосадовского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сфере градостроительной деятельности от 10.01.2022 № 129/424/186:
1. Внести в распоряжение администрации Новосадовского сельского поселения Белгородского района Белгородской области от 20.10.2021 № 36 «О комиссии по подготовке документов территориального планирования при администрации Новосадовского сельского поселения Белгородского района» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по подготовке документов территориального планирования при администрации Новосадовского сельского поселения Белгородского района, утвержденный настоящим распоряжением, изложить
в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новосадовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://novosadovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Новосадовского сельского поселения				            С. Кононенко

УТВЕРЖДЁН                                                           распоряжением администрации                                                                 Новосадовского сельского поселения
от «23» октября 2024 г. №63

СОСТАВ
комиссии по подготовке документов территориального планирования
при администрации Новосадовского сельского поселения
Белгородского района

		№ п/п
	Должность

	1.
	Глава администрации Новосадовского сельского поселения Белгородского района, председатель комиссии

	2.
	Заместитель руководителя комитета – начальник управления  архитектуры и градостроительства комитета строительства администрации Белгородского района – главный архитектор Белгородского района, заместитель председателя комиссии
(или уполномоченное им лицо) (по согласованию)

	3.
	Главный специалист отдела территориального планирования
и обеспечения ИСОГД управления архитектуры и градостроительства комитета строительства администрации Белгородского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	4.
	Заместитель руководителя комитета – начальник управления земельных отношений комитета имущественных и земельных отношений администрации Белгородского района
(или уполномоченное им лицо) (по согласованию)

	5.
	Заместитель начальника управления архитектуры
и градостроительства комитета строительства администрации Белгородского района (или уполномоченное им лицо)
(по согласованию)

	6.
	Начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Белгородской области
(или уполномоченное им лицо) (по согласованию)

	7.
	Специалист (с функционалом: землеустроитель) администрации сельского поселения (если вопросы, рассматриваемые
на заседании комиссии, относятся к градостроительной деятельности
на территории данного поселения)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]